La presente deliberazione viene aﬁ’zssa i 3.1 Mﬂg Z‘m “all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVIN CIA DI BENEVEN TO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 99 _del___2 & MOR. 2009

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE Al
RIMBOSCHIMENTI ESISTENTI NEL COMUNE DI PIETRELCINA.
IMPORTO €. 63.000,00-

L'anno duemilanove il giorno A\pdel mese di_ Mﬁ?ﬁ@@ | , presso la Rocca
dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale cbn l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Aw. Antonio BARBIERI - Vice Presidente ASSENTE
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore ASSENTE
5) Awv. Giovanni AM. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore
8) Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Jlandio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE Carmine Valentin ‘

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio rurale e forestale istruita dal
geom. Francescosaverio Pocino, qui di seguito trascritta:

CHE con Deliberazione di Giunta Provinciale n.65 del 10 Marzo 2009 veniva approvato il Piano Forestale
Stralcio anno 2009, relativo agli 1ntervent1 di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi della
L.R. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e Bonifica
Montana Anno 2009, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario procedere alla
redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione ai rimboschimenti
esistenti nel Comune di Pietrelcina avente n. 917 di registrazione per un importo € 63.000,00 e che occorre
procedere alla nomina delle figure professionali di cui al DPR 163/06 e successive modifiche e integrazioni;
TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono individuabili nelle unita in
servizio presso 1'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 92 del DPR n.163/06
e s.am.i.;



RITENUTO potersi nominare per il progetto di che trattasi il gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Agronomo Antonio Castellucci
Progettista: geom. Francescosaverio Pocino
Direttore dei lavori: L . = . geom. Francescosaverio Pocino -
Collaboratore amministrativo; ) ~ Signor Santagata Ciro
Signor Cocchiarella Renato
Signor Spagnuolo Raimondo

VISTO il prdg‘e&o ‘predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 917 di 'regisfrazidhél
riguardante i lavori di Manutenzione ai rimboschimenti esistenti nel Comune di Pietrelcina per un 1mporto €
63.000,00 , che presenta il seguente quadro economico:

Importo Iavori.....cccevevecreriiriiiiiinnninininisinnece....€ 5§9.711,00

Spese Generali.............. cressensseses cnseensonsas crerresnesanes € 2.388,44
LO.T....cccuv.vee. RN cavaencasecessersesrtassesnaneses €. 900,56

TOTALE PROGETTO € 63.000,00

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Li
s IL DIRIGENTE DEL SETJORE =~
UFFICIO IMPEGNI ~ FINANZE E CONTROL{AD ECONOMICO
REGCISTRAZIONE IPEGND CONTABILE (Dr. Andrea L »

CAP VARI _ PROGR BAC M.48/0%
ARe M. 2&1/08 J_,M fRaw-

et




Su parere favorevole dell'Assessore relatore \/@Q-uj A gl an vt aaat e

DELIBERA

-_

J

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione ai rimboschimenti
esistenti nel Comune di Pietrelcina avente n. 917 di registrazione per un importo =
€ 63.000,00 che presenta il seguente quadro economico:
Importo 1avoric...iccvececeerirnrerniiinecensnecnceninccecesnnen€ 59.711,00
Spese Generaliv.......ccuvveiriniinsiseisisisensiesssssrssssenneneen€  2.388,44

L.O.T....

rtstsenensessaenssesnereresssstsansiesensesnseserasserscsn€e 900,56
TOTALE PROGETTO € 63.000.00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione dlretta ai sensi delI art 23 dellaL.R. 11/96 ¢
“con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modlﬁcazmm
3. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con i sistemi
previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di altneno cinque
preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;
4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni Dirigenziali;
5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi compreso
materiali di cancelleria ¥ §tampati presso,ditte di fiducia;

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi é stato nominato il seguente gruppo di lavoro:

Responsabile del procedlmento Agronomo Antonio Castellucci

Progettista:

Direttore dei lavori:

geom. Francescosaverio Pocino

Collaboratore amministrativo:

geom. Francescosaverio Pocino . .+
N B ¥ &
Signor Santagata Ciro

Signor Cocchiarella Renato
Signor Spagnuolo Raimondo

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia conforme
all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del collaudatore in corso

d’opera;

La spesa gravera sui competenti capitoli del Bilancio Provinciale.

Descrxznone 5 R Importo € Capitolo di Bilancio
Competenze fisse persohale F T 45.580,00 | 9211/2

Competenze fisse DPR 163/06 art. 92 1.194,22 | 921172

IRAP (personale + DPR. 163/06 art. 92) 3.915,50 | 9493

Contributi a carico dell’Ente (person. + DPR.163/06) 5.757,50 | 9219

TFR Personale 4.558,00 | 9211/3

Acquisto beni 0| 9286

Trasferte 1.094,22 | 9350

Beni di terzi (noli, locazioni e 1.0.T.) 900,56 | 9390

Formazione professionale 0| 9344

_TOTALE

€. 63.000,00 |

T, RV 43/0)

[ d_g/og
W om 20/0}3
“oM 238
v T2/
W, v Z’&/og
u “20/9%



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE W " IL

mz'o UQCELLETTD (Prof. Ing: LE)
ot I

N. Ao Registro Pubblicazione d/
Si certificache la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENKVENTO 3 1 MAR. 2003

I SO RETARIO GENERALE
=M_Mm=mm===mm===—¥ —“—4"“‘::__..;—.——:‘_._—:\\
La suestesa deliberazione é& stata afﬁssa all’Albo Pretono in data @ @%@%ﬁg 2008 e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.ve 18.8. 2000, n. 267.

] | ATTESTA che la presente delibetaznone é dlvenuta esecutwa a norma dell’art. 124 del T U D Lgs Vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevatl rilievi nei termini di legge.

05 MAG, 2009

L

1L RESPONSABILE DELL’UFFICIO -

Si certifica che la presente deliberazim;e ¢ divénuta esecutiva ai sensi del TU - D. Lgs.v4 '18.8.‘2000, n. 267
il giorno __1 1 AEB. Zﬂ% . N y ‘
[l Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, cémma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

ﬁ Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazmne (art 134 comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

o E stata revocata con atton. ___ del

Benevento li,

Copia per
) SETTORE _Aevieel frro _ :il | prot. n
SETTORE __F M Quhg il prot. n. /
SETTORE _ il prot. n. I
"Revisori dei Conti | 11 prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

v Conferenza dei Capigruppo it prot. n.



